
До
ку

ме
нт

 п
од

пи
са

н 
пр

ос
то

й 
эл

ек
тр

он
но

й 
по

дп
ис

ью
Ин

фо
рм

ац
ия

 о
 вл

ад
ел

ьц
е:

Ф
ИО

: К
ат

ри
ч О

ль
га

 В
ла

ди
ми

ро
вн

а
До

лж
но

ст
ь: 

ди
ре

кт
ор

Да
та

 п
од

пи
са

ни
я: 

07
.0

2.
20

24
 1

5:
33

:2
1

Ун
ик

ал
ьн

ый
 п

ро
гр

ам
мн

ый
 кл

юч
:

cfd
a5

e8
f3

2d
da

91
41

ed
3a

8a
5d

0d
73

4b
fe

31
af

d9
1



1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23
24

 - 
31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

0 ∆

:: 8 III

= X *

I
II
III
IV

Всего 1 35 180 3 3 4 4 2 3 3 3 2 1 6 123 1968 58 928 65 1040 6 
1 2 24 3 4 4 2 1 2 2 3 

11 52 
9 144 9 144 1 

1 1 
11 52 

39 624 16 256 23 368 2 
3 1 1 1 1 3 

11 52 
35 560 16 256 19 304 2 

1 

нед. нед. нед.

40 640 17 272 23 368 1 

нед. нед. нед. нед. нед. нед.нед. нед. нед. нед. нед. нед.

Всего 1 сем 2 сем

нед. час. обяз. 
уч. занятий нед. час. обяз. 

уч. занятий нед. час. обяз. 
уч. занятий нед.

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

Производственная 
практика (по профилю 

специальности)

Производственная 
практика 

(преддипломная)
Подго-
товка

Прове-
дение

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы ВсегоУчебная практика

   Промежуточная аттестация    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

Обозначения:    Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

* * * * ** * * * * ** * * * * ** * * * * *III * * * * *= = X X ∆ ∆8 8 8 :: X X0 0IV

= = = = =:: = = = == =::III

= = = = =8 :: = = = =0 8 8= =::II

= = = = =:: = = = == =I

Июль

27
 и

ю
л 

-2
 а

вг

Август

30
 м

ар
 - 

5 
ап

р

Апрель

27
 а

пр
 - 

3 
ма

й

Май Июнь

29
 и

ю
н 

- 5
 и

ю
л

29
 д

ек
 - 

4 
ян

в

Январь

26
 я

нв
 - 

1 
ф

ев

Февраль

23
 ф

ев
 - 

1 
ма

р Март

1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 с

ен
 - 

5 
ок

т

Октябрь

27
 о

кт
 - 

2 
но

я

Ноябрь Декабрь


	Титул КУГ
	График

