## Согласовано

Начальник Отдела МВД России по городу Бердску

Утверждаю

Рассмотрен и принят на заседании Педагогиечского совета Протокол № 4 от "<u>30" летворя</u> 2024 30 .01. 2024 30 D. 20 КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК программы подготовки специалистов среднего звена Автономная некоммерческая организация среднего профессионального образования "Новосибирский городской открытый колледж" наименование образовательного учреждения (организации) по специальности среднего профессионального образования 40.02.02 Правоохранительная деятельность код наименование специальности по программе базовой подготовки среднее общее образование Уровень образования, необходимый для приема на обучение по ППССЗ квалификация: Юрист форма обучения Очно-заочная Срок получения СПО по ППССЗ 3г 6м 2024 год начала подготовки по УП Приказ об утверждении ФГОС 12.05.2014 № 509

## 1 Календарный учебный график

		Сент	ябрі	Ь		Oı	ктяб	рь		H	Юяб	рь			Дек	абрь	,		Я	нвар	ЭЬ		Ф	евра	ЭЛЬ			Ма	рт			Αп	рель				Май	í			Июн	Ь	Τ,	ΞĹ	Ин	ОЛЬ	T		Α	Авгус	ст	٦
Курс	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 сен - 5 окт	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 окт - 2 ноя	3 - 9	10 - 16	177	24 - 30	- 1	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 дек - 4 янв	5 - 11	12 - 18	19 - 25	26 янв - 1 фев	2 - 8	9 - 15		23 фев - 1 мар	2 - 8	9 - 15	1	23 - 29	30 мар - 5 апр	<u>_</u>		20 - 26	<mark>글</mark> (	۶   ۶	1		25 - 31	1	7	12 - 61	28	L L L		1	0 - 26	호	6   6	10 - 16	77 - 23	24 - 31
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33 3	34 3	35 3	36 3	37 3	38	39 4	10 4	11 4	2 4	3 4	4 4	5 4	16 4	<b>17</b> 4	48 4	19 5	5 0ر	5 1ر	2
I																		=	=																								: =	: :	= :	= =	= :	= :	= =	= =	= =	=
П																	::	=	=																				0	8	8 8	3 :	: =	= =	= :	= =	= :	= :	= =	= =	= =	
111																	::	=	=																								: =	: :	= :	=   =	= :	=   :	=   =	=	=	=
IV										0	0	8	8	8	::	Χ	Χ	=	=	Χ	Χ	Δ	Δ	Ш	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	* ;		*	*	*	*	* *	* >	* :	*

IV			
Обозначения:	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам	0 Учебная практика	$\Delta$ Подготовка к государственной итоговой аттестации
	:: Промежуточная аттестация	8 Производственная практика (по профилю специальности)	III Государственная итоговая аттестация
	= Каникулы	Х Производственная практика (преддипломная)	* Неделя отсутствует

## 2 Сводные данные по бюджету времени

				Практики									ГΙ	1A								
Курс	Обуч	ение по дисі	циплинам и	междисципл	пинарным к	урсам	Промеж	Промежуточная аттестация			Учебная практика			одствен (по про альност	филю		одствен рактика ципломна		Подго-□	'	Каникулы	Всего
Курс	Вс	его	1 сем		2	сем	Всего 1 сем 2		2 сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего		2 сем	Всего	-	2 сем	товка	дение		
	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.
I	40	640	17	272	23	368	1		1												11	52
П	35	560	16	256	19	304	2	1	1	1		1	3		3						11	52
Ш	39	624	16	256	23	368	2	1	1												11	52
IV	9	144	9	144			1	1		2	2		3	3		4	4		2	1	2	24
Всего	123	1968	58	928	65	1040	6	3	3	3	2	1	6	3	3	4	4		2	1	35	180